
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ
เรอง รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหริอการจัดหาพัสดุ ประจำเดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

อาศัยอำนาจตามความในพระราขบัญญตจ้อมูลข่าวสารของทางราขการ พ.ศ. ๒๕๔0  ในการ 
ปฏิบัตตามมาตรา ๙(๘) ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นต้องเปิดเผยจ้อมูลข่าวสารของทางราฃการให้ประขาซน 
รับทราบเพื่อให้เกิดความโปร่งใส สุจริต และตรวจสอบไต้โดยให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นต้องจัดทำรายงาน 
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ไต้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหริอการจัดหา 
พัสดุ(งบลงทุน) ประจำเดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เริยบร้อยแล้ว รายละเอียด 
ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองใฮ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุฯกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดดุดรธานี โทร. ๐๔๒-๒๑๙๖๔๙ 

ที่ อด ๗๒๓๐๒/ วันที่ Vs/ธันวาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานแบบสรูปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม ๒๕๖๕  

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ตาม พระราชบัญญตข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙(๘) ที่ระบุใพัหน่วยงานของรัฐ 
ต้องจัดพรข้อมูลขาวสารของทางราชการ เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูไต้โดยการจัดทำแบบสรูปผลการดำเนินงานจัดซื้อ/ 
จัดจ้าง ในรอบเดือน(แบบ สฃร.๑) เสนอ!เบริหารของหน่วยงานรับทราบ ณ วันสันเดือน น้ัน

บัดนี้ งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ไต้จัดทำสรูปผลการดำเนินงาน 
จัดซื้อ/จัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นที่เรียบร้อยแต้ว เพื่อปฎบตตามพระราชบัญญตข้อมูลข่าวสารของทาง 
ราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙(๘) เห็นควรให้งานข้อมูลและประชาสัมพันธ์ ประกาศสรูปผลการดำเนินงานจัดซื้อ/จัดจ้างใน 
รอบเดือน ธันวาคม ๒๕๖๕ ในทีปไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวมณทริยา นาผล)
ปลัดองค ์การบริหารส ่วนตำบลหนองไฮ

ลงชื่อ
(นายทียงชัย พิมพ์วา!])

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ



แบบ สขร. l
สรุปผลการดำเนินการจัดชื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2565 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
; 1 ■ ? -I 

น่
^ เพ '  'วงเงนที่ชื้อ 

ค,'น ,1น หร่ีอจ้าง
^ 1 1  ^ III ผู รับ .■ ^ 111

1 ชื้อวัสลุคอมพิวเตอร์ 11,060 11,060 เฉพาะเจาะจง โรสก๊อปปีเซนเตอร์ โรสก๊อปร๋ี!เซนเตอร์ เป็นเง่ือนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

B25/66 06/12/65

2 ชื้อกล่องพลาสติกมล้อ 11,000 11,000 เฉพาะเจาะจง ชุนทรัพย์การค้า ชุนทรัพย์การค้า เป็นเง่ือนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

B26/66 13/12/65

3 ชื้ออาหารเสริม(นม)ให้ 
โรงเริยนในเขตพื้นที่ตำบล 
หนองไฮ จำนวน 5 แห่ง

454,118.40 454,118.40 เฉพาะเจาะจง บริษท.อุดรแครี่,ลู่ดส์ บริษัท.อุดรแดรี่‘ลู่ดส่ เป็นเง่ือนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

SP0I/66 23/12/65

4 ชื้ออาหารเสริม(นม)ปีดภาค 
เรียน ให้โรงเรียนในเขตพื้นที่ 
ตำบลหนองไฮ จำนวน 5 แห่ง

263,412 263,412 เฉพาะเจาะจง บริษัท.อุดรแดรชุ!ดส์ บริษัท.อุดรแดรี่'ลู่ดส์ เป็นเง่ือนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

SP02/66 23/12/65

5 ชื้ออาหารเสริม(นม) ให้ชุนย์ 
พัฒนาเด็กเล็ก ในเขตพื้นที่ 
ตำบลหนองไฮ จำนวน 6 แห่ง

175,310.81 175,310.81 เฉพาะเจาะจง บริษัท.อุดรแดรี่ฟุดส์ บริษัท.อุดรแดรี่‘ลู่ดส์ เป็นเง่ือนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

SP03/66 23/12/65

6 จ้างรถบัสปรับอากาศโครงการ 
แกอบรมสืกษาลูงานฯ

264,000 264,000 เฉพาะเจาะจง หจก.นิลผกา หจก.นิลผกา เป็นเง่ือนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

S20/66 06/12/65

7 จ้างซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง กท 
3406

2,400 2,400 เฉพาะเจาะจง ลู่ห้อย ลู่ห้อย เป็นเง่ือนไขและราคาท่ี 
เหมาะสม

ร21/66 13/12/65

8 จ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ 850 850 เฉพาะเจาะชง หจก.เดชทรีการช่าง หจก.เดชทวีการช่าง เป็นเง่ือนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

S22/66 13/12/65



.
■ n i i iW .'i t i J u 11JI ในโ

I-J •จ J ^ § !
BBBBBB88BBHBI8M1
^ m 311 M fl'fO  ษ ั1ง

9 จ้างทำฟ้ายไวนิล 1,600 1,600 เฉพาะเจาะจง ปันแต่งปริ้นเตอร์ ปันแต่งปริ้นเตอร์ เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม ร23/66 13/12/65
10 จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร 13,700 13,700 เฉพาะเจาะจง โรสก๊อปป็เซนเตอร้ โรสก๊อปป็เซนเดอร้ เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม S24/66 13/12/65
11 จ้างซ่อมรถบรรทุกนํ้า บร. 

960
42,980 42,980 เฉพาะเจาะจง ลู่นาดาจักรกลเกษตร 

ยนต์
ลู่นาดาจักรกลเกษตร 
ยนต์

เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม S25/66 16/12/65

12 จ้างจัดทำปฏิทิน 78,000 78,000 เฉพาะเจาะจง ทิหูลพาณิชย์ พหูลพาณิชย์ เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม S26/66 26/12/65
13 จ้างทำฟ้ายไวนิล 2,700 2,700 เฉพาะเจาะจง ปันแต่งปริ้นห้ ปันแต่งปร้ินท เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม S28/66 28/12/65
14 จ้างประกอบอาหารกลางวัน 

สูนย์โสกใ!าขาว
7,980 7,980 เฉพาะเจาะจง นางบังอร จันทฤแสน นางบังอร จันทฤแสน เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม ร29/66 29/12/65

15 จ้างก่อสร้างถนน คสล.เสัน 
ห้วยนํ้าหู้นไปบ้านศรีสว่าง 
บ้านดงมะก!ค หหู่ท่ี 7 
ตำบลหนองไฮ

213,000 213,000 เฉพาะเจาะจง บริษัท.หนาวัฒนะการ 
โยธา

บริษัท.พนาวัฒนะการ 
โยธา

เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม 07/66 27/12/65

16 จ้างก่อสร้างถนน คสล.เสัน 
ไปศาลาประชาคมบ้านวัง 
ทองจากถนนทางหลวงถึง 
แยกศาลาประชาคม บ้านวัง 
ทอง หม่ท่ี 14 ตำบลหนอง 
ไฮ

169,000 169,000 เฉพาะเจาะจง บริษัท.พนาวัฒนะการ 
โยธา

บริษัท.พนาวัฒนะการ 
โยธา

เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม 08/66 27/12/65

17 จ้างก่อสร้างถนน คสล.เสัน
บ้านนางคำพอง ทุยคสัาย 
บ้วนหนองหูลิงหยู่ที่2 
ตำบลหนองไฮ

336,000 336,000 เฉพาะเจาะจง บริษัท.พนาวัฒนะการ 
โยธา

บริษัท.พนาวัฒนะการ 
โยธา

เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม 09/66 27/12/65



>

O lt  . 11. 1 แ , .  Y ;  จ่น iiT '. M l - 0 . ] ^ |j ■ 1 ร่1-โร์1กน■ น 1 |แ เ !

' . เ ท »»■  * 'เ|1
p .  น : - *  Jr'fH ■<
V 0  เท /11!โ1, ': ; , '  ?  1

. ' W i f i  ■ I \ V » I « | .  โ , ' 1 . i ' l l ' ,  J
-ส fัlfถ)^รอขอฅกก่ง

18 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 1 1 ,060 11 ,060 เฉพาะเจาะจง โรสก๊อป!!เชนเตอร์ โรสก๊อปปีเชนเตอร์ เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม B 2 5 /6 6 06 /1 2 /6 5

19 ซื้อกล่องพลาสติกร ล้อ 1 1 ,000 11 ,000 เฉพาะเจาะจง พูนทรัพย์การล้า พูนทรัพย์การล้า เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม B 2 6 /6 6 13/12/65


